Ville de Luxembourg
HOLLERICH, PR Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud

71 -
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 1 1 1 1 125 1 1 125 1 125 1 125 1 125
Renvoi (0] (0]

PR Bouillon Quai 1B ab 05:19 05:31 05:43 05:49 06:01 06:11 06:21 06:31 06:41 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28
Bouillon Quai 2B 05:20 05:32 05:44 05:50 06:02 06:12 06:22 06:32 06:42 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29
Pierre et Paul 05:21 05:33 05:45 05:51 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31
Jean-Baptiste Merkels 05:22 05:34 05:46 05:52 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31
Fonderie 05:23 05:35 05:47 05:53 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32
Gare Centrale Quai 12 48 05:25 05:37 05:49 05:55 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35
Paris / Zitha Quai 1 05:27 05:39 05:51 05:57 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39
Martyrs Quai 1 05:28 05:40 05:52 05:58 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40
Hamilius Quai 1 an 05:31 05:43 05:55 06:01 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43
Hamilius Quai 1 ab 05:35 05:43 05:55 06:05 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43
Fondation Pescatore Quai 1 ] 05:37 05:45 05:57 06:07 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46
Rout Bréck - Pafendall oz == @ 05:39 05:47 05:59 06:09 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48
B.E.I. 05:40 05:48 06:00 06:10 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51
Jean Monnet 05:42 05:50 06:02 06:12 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52
Antoine de St Exupéry 05:43 05:51 06:03 06:13 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53
Konrad Adenauer 05:43 05:51 06:03 06:13 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55
Coudenhove-Kalergi 05:44 05:52 06:04 06:14 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55
Albert Borschette 05:45 05:53 06:05 06:15 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56
Réimerwee 05:45 05:53 06:05 06:15 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58
Alphonse Weicker o 05:46 05:54 06:06 06:16 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58
Hopital Kirchberg 05:48 05:56 06:08 06:18 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01
Luxexpo Quai 5B 05:50 05:58 06:10 06:20 | 06:38 06:48 | 07:08 | 07:34 | 07:54 |
Poutty Stein 05:51 05:59 06:11 06:21 | 06:39 06:49 | 07:09 | 07:35 | 07:55 |
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 | 06:00 | 06:22 [ 06:40 06:50 [ 07:10 | 07:36 | 07:56 |
Luxexpo Entrée Sud Quai 2 05:52 06:12 | | | | |
Senningerberg, Laangschib 06:32 07:02 07:28 07:48 08:08
Senningerberg, Ménsterbésch 06:33 07:03 07:28 07:48 08:08
Niederanven, Laach 06:40 07:10 07:36 07:56 08:16
Oberanven, Gemeng an 06:49 07:19 07:46 08:06 08:26

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun -1 -



Ville de Luxembourg
HOLLERICH, PR Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud

71 -
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 1 125 125 1 125 1 125 1 1 125 1 125 1 1 1
Renvoi

PR Bouillon Quai 1B ab 07:38 07:48 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13
Bouillon Quai 2B 07:39 07:49 ©10 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14
Pierre et Paul 07:41 07:51 mn 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16
Jean-Baptiste Merkels 07:41 07:51 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16
Fonderie 07:42 07:52 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17
Gare Centrale Quai 12 48 07:45 07:55 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:44 19:54 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19
Paris / Zitha Quai 1 07:49 07:59 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22
Martyrs Quai 1 07:50 08:00 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:48 19:58 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23
Hamilius Quai 1 an 07:53 08:03 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:51 20:01 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26
Hamilius Quai 1 ab 07:53 08:03 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:51 20:01 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26
Fondation Pescatore Quai 1 ] 07:56 08:06 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28
Rout Bréck - Pafendall oz == @ 07:58 08:08 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:55 20:05 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30
B.E.I. 08:01 08:11 ©10 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 19:57 20:07 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32
Jean Monnet 08:02 08:12 mn 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 19:58 20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33
Antoine de St Exupéry 08:03 08:13 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 19:59 20:09 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34
Konrad Adenauer 08:05 08:15 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:00 20:10 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35
Coudenhove-Kalergi 08:05 08:15 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:00 20:10 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35
Albert Borschette 08:06 08:16 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:01 20:11 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36
Réimerwee 08:08 08:18 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:02 20:12 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37
Alphonse Weicker o 08:08 08:18 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:03 20:13 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38
Hopital Kirchberg 08:11 08:21 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:04 20:14 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39
Luxexpo Quai 5B 08:14 | ©20 | 19:34 | 19:54 [ 20:06 20:16 | 20:41 | 21:11 21:26 21:41
Poutty Stein 08:15 | mn | 19:35 | 19:55 | 20:08 20:18 | 20:43 | 21:13 21:28 21:43
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 08:16 | | 19:36 | | [ 20:09 | | 20:44 | 21:14 21:29 |
Luxexpo Entrée Sud Quai 2 | | | 19:56 | 20:19 | | 21:44
Senningerberg, Laangschib 08:28 19:28 19:48 20:08 20:31 21:01

Senningerberg, Ménsterbésch 08:28 ©20 19:28 19:48 20:08 20:31 21:01

Niederanven, Laach 08:36 mn 19:36 19:56 20:16 20:38 21:08

Oberanven, Gemeng an 08:46 19:46 20:06 20:26 20:48 21:18

Service Transports en commun -2 -



71
1254

HOLLERICH, PR Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud

Ville de Luxembourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 125 1 125 1 125 1 1 125 125 125 125 125 125 125

Renvoi o (0] (0] (0] (0] (0] o
PR Bouillon Quai 1B 21:28 21:49 22:19 22:49 23:19 [05:19 05:49 06:11 06:31 06:49 07:11 07:31 07:51 08:11
Bouillon Quai 2B 21:29 21:50 22:20 22:50 23:20 |05:20 05:50 06:12 06:32 06:50 07:12 07:32 07:52 08:12
Pierre et Paul 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 |05:21 05:51 06:13 06:33 06:51 07:13 07:33 07:54 08:14
Jean-Baptiste Merkels 21:31 21:52 22:22 22:52 23:22 |05:22 05:52 06:14 06:34 06:52 07:14 07:34 07:54 08:14
Fonderie 21:32 21:53 22:23 22:53 23:23 |05:23 05:53 06:15 06:35 06:53 07:15 07:35 07:55 08:15
Gare Centrale Quai 12 48 21:34 21:55 22:25 22:55 23:25 |05:25 05:55 06:17 06:37 06:55 07:17 07:37 07:57 08:17
Paris / Zitha Quai 1 21:37 21:57 22:27 22:57 23:27 |05:27 05:57 06:19 06:39 06:57 07:19 07:39 08:00 08:20
Martyrs Quai 1 21:38 21:58 22:28 22:58 23:28 |05:28 05:58 06:20 06:40 06:58 07:20 07:40 08:01 08:21
Hamilius Quai 1 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 |05:31 06:01 06:23 06:43 07:01 07:23 07:43 08:04 08:24
Hamilius Quai 1 21:41 22:05 22:35 23:05 23:35 |05:35 06:05 06:23 06:43 07:05 07:23 07:43 08:04 08:24
Fondation Pescatore Quai 1 ] 21:43 22:07 22:37 23:07 23:37 |05:37 06:07 06:25 06:45 07:07 07:25 07:45 08:06 08:26
Rout Bréck - Pafendall oz == @ 21:45 22:09 22:39 23:09 23:39 |05:39 06:09 06:27 06:47 07:09 07:27 07:47 08:08 08:28
B.E.I. 21:47 22:10 22:40 23:10 23:40 |05:40 06:10 06:28 06:48 07:10 07:28 07:48 08:10 08:30
Jean Monnet 21:48 22:12 22:42 23:12 23:42 |05:42 06:12 06:30 06:50 07:12 07:30 07:50 08:11 08:31
Antoine de St Exupéry 21:49 22:13 22:43 23:13 23:43 |05:43 06:13 06:31 06:51 07:13 07:31 07:51 08:12 08:32
Konrad Adenauer 21:50 22:13 22:43 23:13 23:43 |05:43 06:13 06:31 06:51 07:13 07:31 07:51 08:13 08:33
Coudenhove-Kalergi 21:50 22:14 22:44 23:14 23:44 |05:44 06:14 06:32 06:52 07:14 07:32 07:52 08:13 08:33
Albert Borschette 21:51 22:15 22:45 23:15 23:45 |05:45 06:15 06:33 06:53 07:15 07:33 07:53 08:14 08:34
Réimerwee 21:52 22:15 22:45 23:15 23:45 |05:45 06:15 06:33 06:53 07:15 07:33 07:53 08:15 08:35
Alphonse Weicker o 21:53 22:16 22:46 23:16 23:46 |05:46 06:16 06:34 06:54 07:16 07:34 07:54 08:16 08:36
Hopital Kirchberg 21:54 22:18 22:48 23:18 23:48 [05:48 06:18 06:36 06:56 07:18 07:36 07:56 08:17 08:37
Luxexpo Quai 5B | 22:20 | 23:20 [ 05:50 06:20 | | | | | [ |
Poutty Stein | 22:21 | 23:21 | 05:51 06:21 | | | | | | |
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 | | | | [ 05:52 06:22 | [ | | | [ |
Luxexpo Entrée Sud Quai 2 | 22:22 | 23:22 | | | | | | | |
Senningerberg, Laangschib 22:01 22:54 23:54 06:42 07:02 07:24 07:42 08:02 08:24 08:44
Senningerberg, Ménsterbésch 22:01 22:55 23:55 06:43 07:03 07:25 07:43 08:03 08:24 08:44
Niederanven, Laach 22:08 23:02 00:02 06:50 07:10 07:32 07:50 08:10 08:31 08:51
Oberanven, Gemeng 22:18 23:11 00:11 06:59 07:19 07:41 07:59 08:19 08:41 09:01

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun



Ville de Luxembourg
HOLLERICH, PR Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud

71 -
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., féte / So., Feiertag
Ligne 125 125 125 125 125 1 1 125 1 125 1 125 1 1 1 1
Renvoi (0] (0] (0] o (0] (0] (o] — — — —
PR Bouillon Quai 1B ab 08:31 19:31 19:52 20:19 20:39 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 [05:34 06:04 08:34
Bouillon Quai 2B 08:32 ©20 19:32 19:53 20:20 20:40 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 [05:35 06:05 08:35
Pierre et Paul 08:34 mn 19:34 19:54 20:21 20:41 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 [05:36 06:06 ©30 08:36
Jean-Baptiste Merkels 08:34 19:34 19:55 20:22 20:42 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 [05:37 06:07 mn 08:37
Fonderie 08:35 19:35 19:56 20:23 20:43 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 |05:37 06:07 08:37
Gare Centrale Quai 1 £8 | | | | | | | | | | | 05:40 06:10 08:40
continue vers G:
Ligne 18 ab 05:40 06:10 © 30 mn 08:40
Gare Centrale Quai 12 48 08:37 19:37 19:58 20:25 20:45 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Paris / Zitha Quai 1 08:40 19:40 20:00 20:27 20:47 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
Martyrs Quai 1 08:41 19:41 20:01 20:28 20:48 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Hamilius Quai 1 an 08:44 19:44 20:04 20:31 20:51 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Hamilius Quai 1 ab 08:44 19:44 20:04 20:35 20:51 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Fondation Pescatore Quai 1 %} 08:46 19:46 20:06 20:37 20:53 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Rout Bréck - Pafendall oz =2 08:48 19:48 20:08 20:39 20:55 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
B.E.Il. 08:50 ©20 19:50 20:09 20:40 20:56 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Jean Monnet 08:51 mn 19:51 20:11 20:42 20:58 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Antoine de St Exupéry 08:52 19:52 20:12 20:43 20:59 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Konrad Adenauer 08:53 19:53 20:12 20:43 20:59 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Coudenhove-Kalergi 08:53 19:53 20:13 20:44 21:00 21:14 21:44 2214 22:44 2314 23:44
Albert Borschette 08:54 19:54 20:14 20:45 21:01 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Réimerwee 08:55 19:55 20:14 20:45 21:01 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Alphonse Weicker = 08:56 19:56 20:15 20:46 21:02 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Hopital Kirchberg 08:57 19:57 20:17 20:48 21:04 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Luxexpo Quai 5B | | | | 21:06 21:20 | 22:20 | 23:20 |
Poutty Stein | | | | 21:07 21:21 | 22:21 | 23:21 |
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 | | | | 21:08 | | | | | |
Luxexpo Entrée Sud Quai 2 | | | | 21:22 | 22:22 | 23:22 |
Senningerberg, Laangschib 09:04 20:04 20:23 20:54 21:54 22:54 23:54
Senningerberg, Ménsterbésch 09:04 ©20 20:04 20:24 20:55 21:55 22:55 23:55
Niederanven, Laach 09:11 mn 20:11 20:31 21:02 22:02 23:02 00:02
Oberanven, Gemeng an 09:21 20:21 20:40 21:11 22:11 23:11 00:11

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21
— = continue a partir de Gare Centrale Quai 1 en tant que ligne 18 vers Centre - bd. K. Adenauer - KIRCHBERG Luxexpo; Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes
SerVIGé,'Bﬂansports en commun -4 -



Ville de Luxembourg
HOLLERICH, PR Bouillon - Gare - Centre - KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud

71 -
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Dim., féte / So., Feiertag

Ligne 1 125 1 125 1 125 1 125 1 125 1 125 1 125 1 125

Renvoi (0] (o] (0] (0] (o] o] (0] (0] o (0] (0] (o] (0] o (o]
PR Bouillon Quai 1B ab 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:28 19:49 20:19
Bouillon Quai 2B 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:19 11:49 12:19 ©30 17:49 18:19 18:49 19:19 19:29 19:50 20:20
Pierre et Paul 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 mn 17:51 18:21 18:51 19:21 19:31 19:51 20:21
Jean-Baptiste Merkels 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:21 11:51 12:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:31 19:52 20:22
Fonderie 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:22 11:52 12:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:32 19:53 20:23
Gare Centrale Quai 12 48 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:24 11:54 12:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:34 19:55 20:25
Paris / Zitha Quai 1 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:37 19:57 20:27
Martyrs Quai 1 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:38 19:58 20:28
Hamilius Quai 1 an 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:41 20:01 20:31
Hamilius Quai 1 ab 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 18:05 18:35 19:05 19:35 19:41 20:05 20:35
Fondation Pescatore Quai 1 ] 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 18:07 18:37 19:07 19:37 19:43 20:07 20:37
Rout Bréck - Pafendall oz == @ 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:45 20:09 20:39
B.E.I. 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:41 12:11 12:41 ©30 18:11 18:41 19:11 19:41 19:47 20:10 20:40
Jean Monnet 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 mn 18:12 18:42 19:12 19:42 19:48 20:12 20:42
Antoine de St Exupéry 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 18:13 18:43 19:13 19:43 19:49 20:13 20:43
Konrad Adenauer 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:44 1214 12:44 18:14 18:44 19:14 19:44 19:50 20:13 20:43
Coudenhove-Kalergi 09:14 09:44 10:14 10:44 1114 11:44 1214 12:44 18:14 18:44 19:14 19:44 19:50 20:14 20:44
Albert Borschette 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 18:15 18:45 19:15 19:45 19:51 20:15 20:45
Réimerwee 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:46 12:16 12:46 18:16 18:46 19:16 19:46 19:52 20:15 20:45
Alphonse Weicker o 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:47 1217 12:47 18:17 18:47 19:17 19:47 19:53 20:16 20:46
Hopital Kirchberg 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 18:18 18:48 19:18 19:48 19:54 20:18 20:48
Luxexpo Quai 5B 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 [ 18:20 | 19:20 19:50 | 20:20 20:50
Poutty Stein 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:22 | 18:22 | 19:22 19:52 | 20:21 20:51
Luxexpo Entrée Sud Quai 2 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:23 [ ©60 18:23 | 19:23 19:53 | 20:22 20:52
Senningerberg, Laangschib 09:54 10:54 11:55 12:55 mn 18:55 20:01
Senningerberg, Ménsterbésch 09:55 10:55 11:55 12:55 18:55 20:01
Niederanven, Laach 10:02 11:02 12:02 13:02 19:02 20:08
Oberanven, Gemeng an 10:11 11:11 12:12 13:12 19:12 20:18

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun -5 -



71
1254

Jours de circulation

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ville de Luxembourg

KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Ligne 125 1 125 1 125 1 125 1 125 1 125 1

Renvoi ®
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 ab 05:48 06:08 06:28 06:42 07:02 07:22
Poutty Stein 05:49 06:09 06:29 06:43 07:03 07:23
Luxexpo Quai 4 b 05:50 06:10 06:30 06:45 07:05 07:25
Oberanven, Gemeng 05:07 | 05:39 | 05:59 | 06:19 | 06:33 | 06:53 |
Niederanven, Laach 05:17 | 05:49 | 06:09 | 06:29 | 06:42 | 07:02 |
Senningerberg, Ménsterbésch 05:24 | 05:56 | 06:16 | 06:36 | 06:50 | 07:10 |
Senningerberg, Laangschib 05:25 | 05:57 | 06:17 | 06:37 | 06:50 | 07:10 |
Hoépital Kirchberg 05:30 05:52 06:02 06:12 06:22 06:32 06:42 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27
Alphonse Weicker o 05:31 05:53 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29
Réimerwee 05:32 05:54 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30
Albert Borschette 05:33 05:55 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32
Coudenhove-Kalergi 05:34 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33
Konrad Adenauer 05:35 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34
Antoine de St Exupéry 05:36 05:58 06:08 06:18 06:28 06:38 06:48 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35
Jean Monnet 05:37 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
B.E.Il. 05:38 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38
Rout Bréck - Pafendall o =2 £ 05:39 06:01 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40
Fondation Pescatore Quai 2 #} 05:42 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42
Hamilius Quai 2 an 05:45 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47
Hamilius Quai 2 ab 05:50 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47
Martyrs Quai 2 05:51 06:08 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48
Paris / Zitha Quai 3 05:52 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50
Gare Centrale Quai 101 &8 05:54 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52
Fonderie 05:56 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55
Jean-Baptiste Merkels 05:57 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56
Salzhaff 05:58 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58
Bouillon Quai 2C 05:59 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00
PR Bouillon Quai 1C 06:00 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00
® = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 15, 18, 30

Service Transports en commun -6 -



Ville de Luxembourg
KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

71 o
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 125 1 125 1 125 1 1 1 1 125 1 1 1 1 125

Renvoi o
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 ab 07:42 19:22 19:46 19:56 20:06 20:17 20:47 21:02 21:17 21:32
Poutty Stein 07:43 19:23 19:47 19:57 20:07 20:18 20:48 21:03 21:18 21:33
Luxexpo Quai 4 =@ 07:45 ©20 19:25 19:49 19:59 20:09 20:20 20:50 21:05 21:20 21:35
Oberanven, Gemeng 07:13 | mn 18:53 | 19:13 | | | | 20:13 | | | | 21:22
Niederanven, Laach 07:22 | 19:02 | 19:22 | | | | 20:23 | | | | 21:32
Senningerberg, Ménsterbésch 07:30 | 19:10 | 19:30 | | | | 20:30 | | | | 21:39
Senningerberg, Laangschib 07:30 | 19:10 | 19:30 | | | | 20:31 | | | | 21:40
Hépital Kirchberg 07:37 07:47 19:17 19:27 19:37 19:50 20:00 20:10 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:45
Alphonse Weicker o 07:39 07:49 ©10 19:19 19:29 19:39 19:52 20:02 20:12 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:46
Réimerwee 07:40 07:50 mn 19:20 19:30 19:40 19:53 20:03 20:13 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:47
Albert Borschette 07:42 07:52 19:22 19:32 19:42 19:54 20:04 20:14 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:48
Coudenhove-Kalergi 07:43 07:53 19:23 19:33 19:43 19:55 20:05 20:15 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:49
Konrad Adenauer 07:44 07:54 19:24 19:34 19:44 19:56 20:06 20:16 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:50
Antoine de St Exupéry 07:45 07:55 19:25 19:35 19:45 19:56 20:06 20:16 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:51
Jean Monnet 07:46 07:56 19:26 19:36 19:46 19:57 20:07 20:17 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:52
B.E.L 07:48 07:58 19:28 19:38 19:48 19:59 20:09 20:19 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 21:53
Rout Bréck - Pafendall o =2 £ 07:50 08:00 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 21:54
Fondation Pescatore Quai 2 #} 07:52 08:02 19:32 19:42 19:52 20:03 20:13 20:23 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 21:57
Hamilius Quai 2 an 07:57 08:07 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:00
Hamilius Quai 2 ab 07:57 08:07 ©10 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:05
Martyrs Quai 2 07:58 08:08 mn 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:06
Paris / Zitha Quai 3 08:00 08:10 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:07
Gare Centrale Quai 101 &8 08:02 08:12 19:42 19:52 20:02 20:11 20:21 20:31 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:09
Fonderie 08:05 08:15 19:45 19:55 20:05 20:13 20:23 20:33 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:11
Jean-Baptiste Merkels 08:06 08:16 19:46 19:56 20:06 20:14 20:24 20:34 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:12
Salzhaff 08:08 08:18 19:48 19:58 20:08 20:15 20:25 20:35 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:13
Bouillon Quai 2C 08:10 08:20 19:50 20:00 20:10 20:17 20:27 20:37 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:14
PR Bouillon Quai 1C 08:10 08:20 19:50 20:00 20:10 20:18 20:28 20:38 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:15

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun -7 -



Ville de Luxembourg
KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

71 o
1254

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 1 125 1 1 1 125 125 125 125 125 125 125 125 125

Renvoi (0] o (0] (0] ® ® ®
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 ab 22:11 23:11 23:41 00:06
Poutty Stein 22:12 23:12 23:42 00:07
Luxexpo Quai 4 b 22:13 23:13 23:43 00:08
Oberanven, Gemeng | 22:22 | | | 05:07 05:37 05:59 06:19 06:37 06:59 07:19 07:40 08:00
Niederanven, Laach | 22:32 | | | 05:17 05:47 06:09 06:29 06:47 07:09 07:29 07:50 08:10
Senningerberg, Ménsterbésch | 22:39 | | | 05:24 05:54 06:16 06:36 06:54 07:16 07:36 07:57 08:17
Senningerberg, Laangschib | 22:40 | | | 05:25 05:55 06:17 06:37 06:55 07:17 07:37 07:58 08:18
Hépital Kirchberg 22:15 22:45 23:15 23:45 00:10 [05:30 06:00 06:22 06:42 07:00 07:22 07:42 08:03 08:23
Alphonse Weicker o 22:16 22:46 23:16 23:46 00:11 [05:31 06:01 06:23 06:43 07:01 07:23 07:43 08:05 08:25
Réimerwee 22:17 22:47 23:17 23:47 00:12 [05:32 06:02 06:24 06:44 07:02 07:24 07:44 08:06 08:26
Albert Borschette 22:18 22:48 23:18 23:48 00:13 [05:33 06:03 06:25 06:45 07:03 07:25 07:45 08:07 08:27
Coudenhove-Kalergi 22:19 22:49 23:19 23:49 00:14 |05:34 06:04 06:26 06:46 07:04 07:26 07:46 08:08 08:28
Konrad Adenauer 22:20 22:50 23:20 23:50 00:15 [05:35 06:05 06:27 06:47 07:05 07:27 07:47 08:09 08:29
Antoine de St Exupéry 22:21 22:51 23:21 23:51 00:16 |05:36 06:06 06:28 06:48 07:06 07:28 07:48 08:09 08:29
Jean Monnet 22:22 22:52 23:22 23:52 00:17 |05:37 06:07 06:29 06:49 07:07 07:29 07:49 08:10 08:30
B.E.L 22:23 22:53 23:23 23:53 00:18 |05:38 06:08 06:30 06:50 07:08 07:30 07:50 08:12 08:32
Rout Bréck - Pafendall o =2 £ 22:24 22:54 23:24 23:54 00:19 [05:39 06:09 06:31 06:51 07:09 07:31 07:51 08:13 08:33
Fondation Pescatore Quai 2 #} 22:27 22:57 23:27 23:57 00:22 [05:42 06:12 06:34 06:54 07:12 07:34 07:54 08:16 08:36
Hamilius Quai 2 an 22:30 23:00 23:30 00:00 00:25 |05:45 06:15 06:37 06:57 07:15 07:37 07:57 08:20 08:40
Hamilius Quai 2 ab 22:35 23:05 23:35 00:05 00:25 [05:50 06:20 06:37 06:57 07:20 07:37 07:57 08:20 08:40
Martyrs Quai 2 22:36 23:06 23:36 00:06 00:26 |05:51 06:21 06:38 06:58 07:21 07:38 07:58 08:21 08:41
Paris / Zitha Quai 3 22:37 23:07 23:37 00:07 00:27 [05:52 06:22 06:39 06:59 07:22 07:39 07:59 08:23 08:43
Gare Centrale Quai 101 &8 22:39 23:09 23:39 00:09 00:29 |05:54 06:24 06:41 07:01 07:24 07:41 08:01 08:24 08:44
Fonderie 22:41 23:11 23:41 00:11 00:31 |05:56 06:26 06:43 07:03 07:26 07:43 08:03 08:26 08:46
Jean-Baptiste Merkels 22:42 23:12 23:42 00:12 00:32 |05:57 06:27 06:44 07:04 07:27 07:44 08:04 08:27 08:47
Salzhaff 22:43 23:13 23:43 00:13 00:33 |05:58 06:28 06:45 07:05 07:28 07:45 08:05 08:28 08:48
Bouillon Quai 2C 22:44 2314 23:44 00:14 00:34 [05:59 06:29 06:46 07:06 07:29 07:46 08:06 08:30 08:50
PR Bouillon Quai 1C 22:45 23:15 23:45 00:15 00:35 [06:00 06:30 06:47 07:07 07:30 07:47 08:07 08:31 08:51

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21
® = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 15, 18, 30

Service Transports en commun -8 -



71
1254

Jours de circulation

Samedi / Samstag

KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

Ville de Luxembourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Ligne 125 125 125 1 1 125 1 125 1 1 1

Renvoi o (0] (0] o (0] (0] (o]
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 19:56 20:11 22:11 23:11 23:41 00:06
Poutty Stein 19:57 20:12 22:12 23:12 23:42 00:07
Luxexpo Quai 4 =@ 19:58 20:13 ©60 22:13 23:13 23:43 00:08
Oberanven, Gemeng 08:20 19:00 19:22 [ | 20:22 mn | 22:22 | | |
Niederanven, Laach 08:30 19:10 19:32 | | 20:32 | 22:32 | | |
Senningerberg, Ménsterbésch 08:37 19:17 19:39 | | 20:39 | 22:39 | | |
Senningerberg, Laangschib 08:38 ©20 19:18 19:40 | | 20:40 | 22:40 | | |
Hopital Kirchberg 08:43 mn 19:23 19:45 20:00 20:15 20:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:10
Alphonse Weicker o 08:45 19:25 19:46 20:01 20:16 20:46 O30 22:16 22:46 23:16 23:46 00:11
Réimerwee 08:46 19:26 19:47 20:02 20:17 20:47 mn 22:17 22:47 23:17 23:47 00:12
Albert Borschette 08:47 19:27 19:48 20:03 20:18 20:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:13
Coudenhove-Kalergi 08:48 19:28 19:49 20:04 20:19 20:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:14
Konrad Adenauer 08:49 19:29 19:50 20:05 20:20 20:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:15
Antoine de St Exupéry 08:49 19:29 19:51 20:06 20:21 20:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:16
Jean Monnet 08:50 19:30 19:52 20:07 20:22 20:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:17
B.E.Il. 08:52 19:32 19:53 20:08 20:23 20:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:18
Rout Bréck - Pafendall o =2 £ 08:53 19:33 19:54 20:09 20:24 20:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:19
Fondation Pescatore Quai 2 #} 08:56 19:36 19:57 20:12 20:27 20:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:22
Hamilius Quai 2 09:00 19:40 20:00 20:15 20:30 21:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:25
Hamilius Quai 2 09:00 ©20 19:40 20:00 20:15 20:35 21:05 ©30 22:35 23:05 23:35 00:05 00:25
Martyrs Quai 2 09:01 mn 19:41 20:01 20:16 20:36 21:06 mn 22:36 23:06 23:36 00:06 00:26
Paris / Zitha Quai 3 09:03 19:43 20:02 20:17 20:37 21:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:27
Gare Centrale Quai 101 &8 09:04 19:44 20:04 20:19 20:39 21:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:29
Fonderie 09:06 19:46 20:06 20:21 20:41 21:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:31
Jean-Baptiste Merkels 09:07 19:47 20:07 20:22 20:42 21:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:32
Salzhaff 09:08 19:48 20:08 20:23 20:43 21:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:33
Bouillon Quai 2C 09:10 19:50 20:09 20:24 20:44 21:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:34
PR Bouillon Quai 1C 09:11 19:51 20:10 20:25 20:45 21:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:35
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun -9 -



Ville de Luxembourg

% KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Dim., féte / So., Feiertag
Ligne 1 1 1 1 1 125 1 125 1 125 1 1 125 1 1

Renvoi (0] (o] (0] (0] (o] o] (0] (0] o (0] (0] (o] (0] (0] o o]
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 ab 09:11 10:11 11:09 12:09 18:09 19:09 19:41
Poutty Stein 09:12 10:12 11:10 12:10 18:10 19:10 19:42
Luxexpo Quai 4 =@ 09:13 10:13 11:12 12:12 ©60 18:12 19:12 19:43
Oberanven, Gemeng | 09:22 | 10:22 | 11:20 | mn | 18:20 | |
Niederanven, Laach | 09:32 | 10:32 | 11:30 | | 18:30 | |
Senningerberg, Ménsterbésch | 09:39 | 10:39 | 11:37 | | 18:37 | |
Senningerberg, Laangschib | 09:40 | 10:40 | 11:38 | | 18:38 | |
Hépital Kirchberg 09:15 09:45 10:15 10:45 11:13 11:43 12:13 18:13 18:43 19:13 19:45
Alphonse Weicker o 09:16 09:46 10:16 10:46 11:15 11:45 12:15 ©30 18:15 18:45 19:15 19:46
Réimerwee 09:17 09:47 10:17 10:47 11:16 11:46 12:16 mn 18:16 18:46 19:16 19:47
Albert Borschette 09:18 09:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 18:17 18:47 19:17 19:48
Coudenhove-Kalergi 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 18:18 18:48 19:18 19:49
@ provient de:
Ligne 18 an 05:50 06:20 08:50
Konrad Adenauer 05:50 06:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:19 11:49 12:19 18:19 18:49 19:19 19:50
Antoine de St Exupéry 05:51 06:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:19 11:49 12:19 18:19 18:49 19:19 19:51
Jean Monnet 05:52 06:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:20 11:50 12:20 18:20 18:50 19:20 19:52
B.E.I 05:53 06:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:22 11:52 12:22 18:22 18:52 19:22 19:53
Rout Bréck - Pafendall i =2 & 05:54 06:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:23 11:53 12:23 18:23 18:53 19:23 19:54
Fondation Pescatore Quai 2 ¢ 05:57 06:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:26 11:56 12:26 18:26 18:56 19:26 19:57
Hamilius Quai 2 an 06:00 06:30 ©30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 18:30 19:00 19:30 20:00
Hamilius Quai 2 ab 06:05 06:35 mn 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 ©30 18:35 19:05 19:35 20:05
Martyrs Quai 2 06:06 06:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 mn 18:36 19:06 19:36 20:06
Paris / Zitha Quai 3 06:07 06:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:38 12:08 12:38 18:38 19:08 19:38 20:07
Gare Centrale Quai 101 &8 06:09 06:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 18:39 19:09 19:39 20:09
Fonderie 06:11 06:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 18:41 19:11 19:41 20:11
Jean-Baptiste Merkels 06:12 06:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 18:42 19:12 19:42 20:12
Salzhaff 06:13 06:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 18:43 19:13 19:43 20:13
Bouillon Quai 2C 06:14 06:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:45 12:15 12:45 18:45 19:15 19:45 20:14
PR Bouillon Quai 1C 06:15 06:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:46 12:16 12:46 18:46 19:16 19:46 20:15

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun -10 -



% KIRCHBERG, Luxexpo Entrée Sud - Centre - Gare - HOLLERICH, P-R Bouillon

Jours de circulation

Dim., féte / So., Feiertag

Ville de Luxembourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Ligne 1 1
Renvoi (0] (o]
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 20:11 20:41
Poutty Stein 20:12 20:42
Luxexpo Quai 4 =@ 20:13 20:43
Hopital Kirchberg 20:15 20:45
Alphonse Weicker o 20:16 20:46
Réimerwee 20:17 20:47
Albert Borschette 20:18 20:48
Coudenhove-Kalergi 20:19 20:49
Konrad Adenauer 20:20 20:50
Antoine de St Exupéry 20:21 20:51
Jean Monnet 20:22 20:52
B.E.I. 20:23 20:53
Rout Bréck - Pafendall =i == & 20:24 20:54
Fondation Pescatore Quai 2 % 20:27 20:57
Hamilius Quai 2 20:30 21:00
Hamilius Quai 2 20:35 21:05
Martyrs Quai 2 20:36 21:06
Paris / Zitha Quai 3 20:37 21:07
Gare Centrale Quai 101 £& 20:39 21:09
Fonderie 20:41 21:11
Jean-Baptiste Merkels 20:42 21:12
Salzhaff 20:43 21:13
Bouillon Quai 2C 20:44 2114
PR Bouillon Quai 1C 20:45 21:15

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 5, 21

Service Transports en commun

-11 -



